
 

 

 

   

 

    

 

Zarządzenie nr 7/2024/2025 

Dyrektora  Powiatowego  Zespołu Szkół nr 1 w Sieradzu  

z dnia 16.09.2024 

w sprawie powołania pracownika przyjmującego  zgłoszenia wewnętrzne 

naruszeń prawa i podejmującego działania następcze 

w Powiatowym Zespole Szkół nr 1 w Sieradzu 

Na podstawie art. 68 ust. 5  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe tekst 

jedn.: (Dz.U. z 2024 r. poz. 737 i 854) oraz art. 25 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. 

o ochronie sygnalistów (Dz.U. z 2024 r. poz. 982) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Panią Justynę Gmerek na przyjmującą zgłoszenia wewnętrzne naruszeń prawa 

i podejmującą działania następcze w Powiatowym Zespole Szkół nr 1 w Sieradzu. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

…………………………………… 

 

(pieczątka i podpis dyrektora) 

 


